АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01- 0$. № £6 Ч

О признании утратившим силу
постановления Администрации
муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области от
07.10.2016 №1068 «О внесении изменений
в Административный регламент
предоставления Комитетом по городскому
хозяйству и промышленному комплексу
Администрации муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области муниципальной
услуги «Выдача разрешений на ввод
объектов в эксплуатацию»

*

В целях приведения правовых актов муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствие со ст. 48
Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области постановляет:

I

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области от 07.10.2016 №1068 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления Комитетом по городскому хозяйству и
промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области» муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию».

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева)
опубликовать настоящее постановление в газете «Десна» и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети
Интернет. ______

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

<sLp
А.Н. Шубин